CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/, o aviso de Dispensa nº 039.2024-
SESA,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de
novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que
realizará  as  09:00  do  dia  01  de  outubro  de  2024  ,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  039.2024-SESA.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  INSTALÇÃO  DE  SISTEMA
LABORATORIAL  CAPAZ  DE  INTERFACEAR  RESULTADOS  DIRETAMENTE  DE
APARELHOS  AUTOMATIZADOS  DE  ANALISES  CLINICAS  INSTALADO  NO
LABORATORIO  MUNICIPAL  DA  SECRETARIA  DE  SAUDE  DO  MUNICIPIO  DE  SÃO
GONÇALO DO AMARANTE  -  CE.  .   Aviso  de Dispensa Eletrônica  à  disposição  na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Rua  Ivete  Alcântara,  120,  Centro,  São
Gonçalo  do  Amarante/CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  Informações pelo  email None.

São Gonçalo do Amarante/CE, 26 de setembro de 2024

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2024-09-26T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente